
Název 
zadavatele: Město Krnov 
Sídlo: Hlavní náměstí 96/1 
79401 Krnov 
IČO: 00296139 
 
Protokol o otevírání nabídek 
 
„Pronájem honitby Ježník, ev. č. 202, CZ 8114506202“ 
identifikátor zakázky (systémové číslo VZ): „P23V00000061“ 
 
Seznam nabídek podaných ve lhůtě 
Zadavatel obdržel 2 nabídky, které byly zadavateli podány ve lhůtě pro podání nabídek do 11.12.2023 
09:00. 
Seznam podaných nabídek je uveden v následující tabulce: 
 
Pořadové  Datum a čas doručení nabídky 
číslo 
nabídky 

1.   08.12.2023 17:46 
2.   10.12.2023 18:12 
 
Informace o postupu při otevírání nabídek 
Zadavatel postupoval při otevírání nabídek dle § 108 a násl. zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 
veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů. 
Seznam nabídek, které byly doručeny ve stanovené lhůtě a v souladu s § 107 
Současně nabídky vyhověly požadavkům v § 109 zákona, jsou autentické, s datovými zprávami 
obsahujícími nabídky nebylo před jejich otevřením manipulováno. 
 
Výběrové řízení na pronájem honitby není zadávacím řízením ve smyslu zákona č. 134/2016 Sb.,  
o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů. Výběrové řízení na pronájem honitby není 
veřejnou soutěží o nejvhodnější nabídku dle ustanovení § 1772 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský 
zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník“), ani veřejnou nabídkou dle 
ustanovení § 1780 a násl. občanského zákoníku, ani návrhem na uzavření smlouvy dle ustanovení § 
1731 a násl. občanského zákoníku. Výběrové řízení na pronájem honitby se řídí zákonem č. 449/2001 
Sb., o myslivosti, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“), zákonem č. 128/2000 Sb. ve znění 
pozdějších předpisů. 
 
Nový nájemce bude vybrán na podkladě nejvyšší nabídky dle pravidel pro podání nabídek elektronickou 
cestou, které jsou součástí zveřejněného záměru. Možnost podání nabídek elektronickou cestou na 
adrese http://zakazky.krnov.cz (dále jen „E-ZAK“) bylo zahájeno po uplynutí 15 dnů po zveřejnění 
záměru na úřední desce a nabídky bylo možné podat do11. 12. 2023 do 9:00 hodin. 
 
Zadavatel využil elektronického nástroje E-ZAK (zakazky.krnov.cz), aby si zajistil věrohodné 
elektronické podání nabídek ceny a prokazatelnou elektronickou komunikaci se zájemci. 

Pořadové     Nabídková cena 
číslo 
nabídky 

1.   372.000,00 Kč bez DPH ročně 
2.   360.000,00 Kč bez DPH ročně 
 
 
Složení komise 
Jméno a příjmení  
Ing. Miroslav Binar 
Bc. Jan Šrubař 
 
V Krnově dne 11.12.2023 
Bc. Jan Šrubař, vedoucí oddělení investic odboru ISM, v.r. 
 


